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DESPACHO N2 12/2022 - RTR-PROEN/RTR/IFMT

Lista de matriculados na turma Ill do curso FIC Formagdo dos Profissionais da Educagdo em EJA EPT integrado
referente ao Edital N2 89/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
O CURSO DE FIC DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACAO DO PROGRAMA EJA EPT INTEGRADO, NA MODALIDADE EAD,
OFERTADO PELO CAMPUS SINOP/CREaD - PROEN
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Matricula

2022218221640346
2022218221640309
2022218221640362
2022218221640378
2022218221640392
2022218221640389
2022218221640288
2022218221640330
2022218221640405
2022218221640275
2022218221640292
2022218221640324
2022218221640396
2022218221640300
2022218221640408
2022218221640359
2022218221640332
2022218221640391
2022218221640399
2022218221640376
2022218221640433
2022218221640276
2022218221640423
2022218221640364
2022218221640325
2022218221640370
2022218221640355
2022218221640274
2022218221640268
2022218221640388
2022218221640373
2022218221640374
2022218221640339
2022218221640311
2022218221640369
2022218221640404

Nome

Adelaide Pereira de Oliveira Camandona
Adriana Dias Siemionko

Adrielle Simbes Macédo

Ailton Belarmino da Silva

Ailton José de Souza Gomes
Alexandre Almeida de Paula
Alexandre dos Santos Tourinho
Aluizio dos Santos Teles
Amanda Xavier de Castro
Anéadila Batista Silva

Ana Francielli Zeferino

Ana Paula Gongalves Rodrigues Alves
Ana Rachel Alves dos Santos Sierra
Andréa da Costa Souza

Andreia Lima Shimizu Frutuoso
André Magri Ribeiro de Melo
Andreza Magalhaes das Neves
Angela Rita da Cruz Medeiros
Antonio Altay da Silva Pereira
Antonio Carlos dos Santos Filho
Bruna da Costa Pereira

Carlos Augusto Pereira Ribeiro
Carlos Eduardo Segovia Echarry
César Samblas Boscolo

Claudia Maria da Silva Silva
Claudio Alves de Araujo

Clayton Varjao da Costa

Cleider Pereira Lima

Coraci Machado Araujo

Dalva Monteiro da Mata

Daniela Reis da Silva Domingos
Daniele da Silva Campos Amorim
Daniele Maia Marques

D'avila Tais Alcantara de Lima
Deise Machado Lima

Dharla Giovana da Silva Aguiar
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2022218221640290
2022218221640294
2022218221640354
2022218221640302
2022218221640431
2022218221640298
2022218221640397
2022218221640340
2022218221640282
2022218221640315
2022218221640327
2022218221640387
2022218221640310
2022218221640303
2022218221640366
2022218221640284
2022218221640381
2022218221640426
2022218221640394
2022218221640382
2022218221640421
2022218221640427
2022218221640278
2022218221640368
2022218221640434
2022218221640299
2022218221640337
2022218221640422
2022218221640318
2022218221640353
2022218221640291
2022218221640304
2022218221640295
2022218221640279
2022218221640335
2022218221640380
2022218221640430
2022218221640313
2022218221640435
2022218221640305
2022218221640351
2022218221640296
2022218221640349
2022218221640356
2022218221640347
2022218221640283
2022218221640419
2022218221640410
2022218221640352
2022218221640371
2022218221640360
2022218221640403
2022218221640386
2022218221640418
2022218221640377
2022218221640277
2022218221640322
2022218221640357
2022218221640329

Diego José da Fonseca

Edinan Panice Moussa

Edna Nicolina da Silva

Ednilson da Silva Albuquerque
Eduardo Oliveira Bertuzi

Elaine Escobar Pinheiro

Elen Rute de Lima

Eleuda Claudia Lopes de Miranda Monteiro
Elisangela Maria Almeida Chagas
Elisangela Pereira Alves

Elza Maria Moura

Eurides do Socorro Brito Remédios
Eva Borges dos Santos

Evanice Gongalves Coelho

Evelyn Santos Almeida

Flavia Rosane de Mendonga Luis
Franciele Vieira da Cunha
FRANCISCA MARCIA COSTA DE SOUZA
Francisca Maria Leite Leal
Gabirielly de Souza Bogue

Geraldo da Guia de Alvarenga
Gilvan Duarte dos Santos

Glaucia de Paula Pinheiro
Graziane Prado de Oliveira

Greice Aparecida de Oliveira

Greici Mendonga dos Santos
Gunnar Gabriel Zabala Melgar
Gustavo Martins Krull

Hava Elyssa Gomes de Souza Camargo
Hellen Carmem Miguel Rodrigues
Hércules Pereira Resplandes

Idete Garcia de Mattos Martines
|Iéda Mascarenhas Silva de Carvalho
Irandir Gomes de Almeida

Jamile Ferreira de Jesus

Janaina Ferreira do Nascimento
Jandiracira Silva do Nascimento
Janilly dos Santos Lima

Jaqueline da Silva Alencar

Jarliso da Silva Aimeida

Jesildo Nascimento Barbosa

Jodo Vieira da Costa

Joaquim Olimpio de Oliveira Filho
Jociane Ricarda de Arruda

Jorge Henrique Serra da Silva
José Edielson da Silva Neves

José Eurelio Negreiros de Souza
Josefa Benedita Lima Ferreira
Josias Rodrigues Fernandes
Josimairi Francis Herculano Rodrigues
Juclebson Neves de Araujo

Judite Massi

Juliana Muniz do Nascimento
Junia Mara de Campos

Karla Geanne Silva Gomes

Keila Silva da Costa

Lais dos Santos Nascimento

Lais Santana Vasconcelos Costa
Laura Lennie Carvalho
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2022218221640429
2022218221640407

2022218221640384
2022218221640326
2022218221640271
2022218221640272
2022218221640414
2022218221640287
2022218221640336
2022218221640297
2022218221640420
2022218221640350
2022218221640317
2022218221640341
2022218221640306
2022218221640436
2022218221640281
2022218221640363
2022218221640312
2022218221640320
2022218221640289
2022218221640424
2022218221640331
2022218221640286
2022218221640342
2022218221640293
2022218221640372
2022218221640344
2022218221640411
2022218221640270
2022218221640417
2022218221640301
2022218221640415
2022218221640432
2022218221640402
2022218221640401
2022218221640367
2022218221640338
2022218221640280
2022218221640425
2022218221640269
2022218221640285
2022218221640273
2022218221640308
2022218221640334
2022218221640358
2022218221640409
2022218221640413
2022218221640375
2022218221640412
2022218221640398
2022218221640348
2022218221640383
2022218221640365
2022218221640361
2022218221640321
2022218221640345
2022218221640319
2022218221640333
2022218221640343

Laurene da Conceicédo Costa Oliveira
Lazara Acelina da Mata

Lidiane Lourenco de Araujo

Liliane Cristina dos Santos Vieira
Lindoclécio Besarria da Silva
Luciane Aparecida Azevedo Vieira
Luciane Moraes de Macedo Xavier
Luciani Lacerda Bueno

Luciano da Silva Fonseca

Luciano de Silva Oliveira

Luciano Otavio Carvalho de Araujo
Lucinéia Alves Lima

Luiz Alberto de Sousa Araujo

Luiza Santana de Carvalho

Luiz Carlos Teixeira da Cunha

Luiz Pablo Matheus de Oliveira
Luzardo Rodrigues Bandeira
Luzineide Cirilo de Souza

Mara Bezerra de Moraes Coelho
Marcia Rossatto Lopes Barreira
Marcos Aurélio Rodrigues Fontes
Margarete Estulano Garcia de Almeida
Maria Batista de Oliveira

Maria da Conceigéo Oliveira Gongalves
Maria da Conceigéo Pereira Marinho
Maria Lucilene de Carvalho

Maria Raquel Evangelista de Moura Andrade

Maria Rita Gomes da Conceigédo
Mario Augusto Mendonga

Marlene Tofaneli Sant'Ana do Prado
Marli Correia de Assumpgao
Mauricio Pereira das Neves
Michele Silva da Costa

Miguel Angel Montoya Barrientos
Mikael Alves da Silva

Mirele Silva Santos

Moisés Ribeiro do Nascimento
Naiara Senna da Paixao

Nata da Conceigdo Beserra
Natalia Amalia Nunes Portela
Neyssa Aparecida Filho Saccoman
Patricia de Jesus Oliva

Pauliane Santos Nascimento
Pedro Eduardo Pereira

Railton Fernandes de Moura
Raimundo Borges da Mota Junior
Raimundo Cassiano Ferraz
Rayane Maielly de Almeida

Rita de Cassia Pompeu Rodrigues
Rogério Carlos Rangel

Rosangela Rodrigues da Rosa Campos
Rosete Maria Pereira de Sousa
Samara Dias Ferreiras

Sandra de Oliveira Tomé

Sandra Regina Fernandes

Sara Ferreira de Assis

Sherly de Lima Medeiros

Simone Silva de Aimeida Godoi
Sofia Maria Nunes da Silva de Medeiros
Stefany Matiasi Macedo



156 2022218221640323 Taislane dos Santos Nascimento
157 2022218221640400 Tamara Michelly Mendes Ribeiro
158 2022218221640379 Thais Rodrigues Arruda

159 2022218221640316 Valdirene Cavichioli

160 2022218221640428 Valquiria Barbosa de Almeida
161 2022218221640390 Valquiria Ferreira Silva

162 2022218221640314 Vanderléia Aparecida Dionezio
163 2022218221640307 Vanilza Fatima de Figueiredo Ferreira
164 2022218221640393 Vilma Carvalho de Souza

165 2022218221640385 Vilma Machado Sampaio

166 2022218221640395 Wagner Teixeira Gloria

167 2022218221640328 Wesley de Aquino Costa

168 2022218221640416 Wesley Lemes Cardoso

169 2022218221640406 William Bobsin Tietbohl
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